
Hafólšsli á/va^amná pojišťovna, a » .  
I POBOČKA PRAHA ./

xanc&íůř: Římská 45„ PmhěS
' t®L: 222 523 161 DODATEK číslo 29

Druh pojištění 0 1 1

K POJISTNÉ SMLOUVĚ číslo
000 - 2332-011

ČL1
Účastníci smlouvy

Účastníky smlouvy jsou:
Hasičská vzájemná pojišťovna, a. s, 
se sídlem v Praze 2, Římská 45, PSČ 120 00 
IČ: 46973451
v zastoupení Ludmilou Novákovou

( dále jen „pojišťovna11)
a

Městská část Praha 7

se sídlem : Nábřeží kpt. Jaroše 1000, 170 00 Praha 7 
v zastoupení: Marek Ječmének - starosta

IČ : 10 10 lo 16 13 17 I 5 14 I PSČ : |1 17 lO |0 |0 Kód obce 0 0 0 09 2 5

( dále jen „pojištěný")

Rodné číslo zástupce pojištěného 6 S H l t H‘ 3 7

6I.2
Tento dodatek k pojistné smlouvě upravuje předmět a rozsah pojištění způsobem dále uvedeným.

čl.3
Dnem 0 | 2 j 1 |1 | 2 10 10 19 ( datum počátku změny pojištění) se mění předmět a rozsah pojištění
stanovený výše uvedenou pojistnou smlouvou následujícím způsobem:

Ruší se příloha „S“ strana a.
Ruší se příloha „M11 strana a.. 3 (dodatek
Ruší se příloha „H“ strana a..
Ruší se příloha »0“ strana a..
Ruší se příloha „02“ strana a..
Ruší se příloha „M2“ strana a..
Ruší se příloha strana a..

V platnost vstupuje příloha „S“ Strana a.
V platnost vstupuje příloha Strana a..3
V platnost vstupuje příloha »H“ Strana a..
V platnost vstupuje příloha Strana a..
V platnost vstupuje příloha „02“ Strana a..
V platnost vstupuje příloha Strana a..
V platnost vstupuje příloha Strana a..

T. č. 001 - D o d -  10/96

1



1
Změnou předmětu a rozsahu pojištění nedochází ke změně smluvních ujednání této pojistné 
smlouvy. K datu počátku změny pojištění zaniká pojištění předmětu pojištění uvedeného na 
příloze, která se ruší. K datu počátku změny pojištění vstupuje do pojištění předmět pojištění 
uvedený na příloze, která vstupuje v platnost.

čSa5
S účinností od data násled. splatnosti běžného pojistného to je od 13 10 [ 0 [ 5 12 10 [ 1 10
dochází ke změně pojistného uvedeného v čl.8 pojistné smlouvy (Rekapitulace pojištění) případně 
Rekapitulace pojištění z předchozího dodatku k pojistné smlouvě následujícím způsobem:

Rekapitulace pojištění

Sjednaný druh pojištění Základní
roční

pojistné
(Kč)

Snížené
roční

pojistné
(Kč)

Název Označení
vložky

Přílo na

O značení Stran

Pojištění staveb S s 760 333 608 266

Pojištění odpovědnosti 02 02 1 57 270 57 270

Pojištění majetku M M 1 23 600 23 600

Snížené roční pojistné celkem:
689 136

*)Nehodící se Přirážka za splátkovou' 
škrtněte platbu 

Sleva
(přirážka*) za 
Sleva
(přirážka*) za 
Sleva
(přirážka*) za

tj-

tj-

tj.

tj.

Upravené (předepsané) roční pojistné: 

Běžná splátka pojistného při počtu 1 splátek ročně

Jednorázový poplatek

První splátka pojistného

689 136

689 136

Sjednává se pojištění.............  ....... .....s bonifikací..
Získatelská provize pro následující pojistné roky činí:

%ze základny Kč tj. na účet VS



DUPLIKA'
Č16

Za období od data počátku změny pojištění do data následující splatnosti běžného pojistného se 
provede následující finanční vyrovnání:_______ _____________

Druh pojištění 
u kterého dochází 

ke změně

Dosud 
předepsané 

upravené roční 
pojistné ( kč)

Nové
předepsané 

upravené roční 
pojistné (Kč)

Rozdíl mezi 
novým a dosud 
předepsaným 

pojistným

Poměrná část 
rozdílu 
do doby 

splatností

Jednorázový
poplatek
celkem

Finanční 
vyrovnání do 

data
splatnosti

Celkem

Č S .T -
Změna bonifikace

Za pojistný rok od 

se mění následovně: 

Původní bonifikace:

do

Poměrná část bonifikace od data počátku změny 
pojištění do konce pojistného roku :

% ze základny X 334 dní/365

Za po. 
a nás

30

isíný rok začínající dne [3
edující roky se sjednává bonifikace ve výši:

% ze základny 808 268 Kč tj. Kč182 480



r

Závěrečná ustanovení

Pro toto pojištění platí následující:

Finanční vyrovnání:

Nedoplatek pojistného činí 

Přeplatek*) pojistného činí
*)za předpokladu uhrazení všech splátek pojistného 

slovy :

a bude uhrazen k : M N I  . i

Běžná splátka pojistného č in í: ... 689 136,-. Kč

slovy osm set padesát sedm tisíc devět set devadesát jedna korun českých

M  každého roku.a bude hrazena vždy k 3| 03 0 0 5 •

Nedoplatí 
vedený u

Smluvní strana splní svůj finanční závazek připsáním na výše uvedený účet a variabilní symbol
druhé smluvní strany. M

Prohlášení účastníků _ _
1) Pojištěný prohlašuje, že se podrobně seznámil se smluvními ujednáními a všeobecnými 

pojistnými podmínkami a že údaje týkající se předmětu pojištění odpovídají skutečnosti.
2) Účastníci prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti, jež by bránily platnosti tohoto

dodatku. ... „ ,
3) Tento dodatek je sepsán ve dvojím vyhotovení, jedno pro pojišťovnu a jedno pro pojištěného.

Každé má platnost originálu. _
4) Náklady na sepsání dodatku hradí Hasičská vzájemná pojišťovna, a. s.

, VÍ0Š2 10C



Pojištění movitých věcí ve vlastnictví pojištěného

Saz.

Příloha M

číslo 0 1 1 3 PA
Číslo
poj.smlouvy 0 0 0 2 3 3 2 0 1 1 str. 0 3

Datum počátku 
pojištění:

Pojištěný:

sídlo:

0 2 1 1 2 0 0 9
Sjednaná
spoluúčast j o| C)j% min. však tis. Kč

Předmět a rozsah pojištění:

Pořad.

číslo

Soubor movitých věcí Pojist.částka Sjednává se pojištění Roční pojistné 

(K č )Popis ( tis . K č ) A B C

1 2 3 4 5 6 7

H!M 150 A A A 600

01 (8) Místo pojištění: Dukelských hrdinů 691/33 170 00 Praha 7 kód obce 000825

Elektronika 650 A A A 5 200,-

02 (8) Místo pojištění: Dukelských hrdinů 691/33 170 00 Praha 7 kód obce: 000825

Peníze 500 A .A A 9 000,-

03 (8) Místo pojištění: Dukelských hrdinů 691/33 170 00 Praha 7 kód obce: 000825

Peníze 100 A A A 1 800,-

04 (8) Místo pojištění: Dělnická 44 /1437 ,170  00 Praha 7 kód obce: 000825

Skla okenní a prosklené dveře 100

05 (8) Místo pojištění: pojištěné nemovitosti kód obce: 7 000,-

|
06 (8) Místo pojištění: kód obce:

. . • ' I
07 (8) Místo pojištění: ■ kód obce:

' "

08 (8) M ísto pojištění: kód o b c e :

I
09 (8) M ísto pojištění: kód obce:

10 (8) Místo pojištění: kód obce:


